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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT KRAHER Martin OÖ OÖ Landesfechtklub 1998 R M 2.9999 3885 ja

SCHALLER Martin WI ASC Wien 1970 R M 2.9999 572 ja

ZIELINSKI-LICK Jürgen BY Fechtclub München 1962 R M 1.33 98611 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

CRC MOHR Walter Konrad BY MTV München 1997 R M 2.9999 117640 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt 1979 L M 1.53 111365 ja

THIVILLIER Sylvain BY MTV München 1980 R M 1.27 100687 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 1963 R M 2.9999 57354 ja

BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966 L M 1.11 57431 ja

BRUMMER Andreas BY FC Regensburg 1990 R M 1.45 102438 ja

ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 1998 R M 1.19 81379 ja

GROSSE Malte BY USC München 1965 R M 1.40 60284 ja

HARTIG Michael BY MTV München 1967 R M 1.61 60593 ja

HENNINGSEN John BY MTV München 1993 R M 1.31 79913 ja

JESKE Peter BY ASV Ortenburg 1964 R M 2.9999 80360 ja

JESKE Thomas BY ASV Ortenburg 1996 R M 1.48 80362 ja

KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt 1998 L M 1.10 90314 ja

KRAUSE Michael BY MTV München 1971 R M 1.1 62418 ja

KULOZIK Julian BY MTV München 1997 R M 1.6 100432 ja

LEDWA Aljoscha BY MTV Ingolstadt 1989 L M 2.9999 117334 ja

LÖHNERT Jonas BY MTV München 1994 R M 1.46 83470 ja

LONZER Michael BY USC München 1967 R M 1.24 63047 ja

MARKO Dirk BY MTV Ingolstadt 1975 R M 1.17 75493 ja

MARKUS Daniel BY TV Augsburg 1967 R M 1.2 100384 ja

MARTIN Armin BY VFL Kaufering 1967 R M 1.57 106962 ja

MAY Richard BY USC München 1959 R M 1.25 63398 ja

MENZEL Wolfgang BY MTV München 1996 R M 1.12 63523 ja

MOOSHUBER Stefan BY SV Wacker Burghausen 1977 R M 2.9999 105107 ja

MOSTER Sebastian BY MTV München 1981 R M 1.21 91168 ja

NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell 1964 R M 1.16 63980 ja

OSWALD Gerd BY USC München 1949 R M 2.9999 64316 ja

PETERS Tamino BY MTV München 2001 R M 1.36 89279 ja

PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 1980 R M 1.14 96410 ja

PIGLOSIEWICZ Ingmar BY SV Wacker Burghausen 1979 R M 1.51 64599 ja

RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999 R M 1.9 92424 ja

RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg 1999 R M 1.4 93216 ja

RIST Maximilian WÜ MTG Wangen 1998 L M 2.9999 96885 ja

ROBERT Jan BY MTV München 1970 R M 1.26 113952 ja

SAUER Sebastian BY Fechtclub München 1981 R M 1.41 78430 ja

SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 2000 R M 2.9999 107464 ja

STOERRLE Christopher BY MTV München 1988 R M 1.7 75968 ja

SUCROW Christian BY FC Gröbenzell 1968 R M 1.47 66969 ja

TALAN Jan BY TV Augsburg 2000 R M 1.3 98693 ja

VOLK Lucien BY MTV München 1998 R M 1.49 96361 ja

WAGNER Jürgen BY FC Regensburg 1963 R M 1.44 67616 ja

WEIGERT Philipp BY MTV München 1983 R M 1.39 67802 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 1.23 105982 ja

  40 Starter (40 anwesend)
 

HUN KLEIN Kevin BY Sportfechten Laim 1998 R M 1.30 104901 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961 R M 2.9999 59375 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 48 Starter (48 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 103.0 GER KRAUSE Michael BY MTV München M ja

2. 1 002 76.0 GER MARKUS Daniel BY TV Augsburg M ja

3. 1 003 72.0 GER TALAN Jan BY TV Augsburg M ja

4. 1 004 69.0 GER RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg M ja

5. 1 006 52.0 GER KULOZIK Julian BY MTV München M ja

6. 1 007 44.0 GER STOERRLE Christopher BY MTV München M ja

7. 1 009 41.0 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg M ja

8. 1 010 32.0 GER KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt M ja

9. 1 011 28.0 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt M ja

10. 1 012 24.0 GER MENZEL Wolfgang BY MTV München M ja

11. 1 014 14.0 GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell M ja

12. 1 016 13.0 GER NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell M ja

13. 1 017 13.0 GER MARKO Dirk BY MTV Ingolstadt M ja

14. 1 019 12.0 GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau M ja

15. 1 021 12.0 GER MOSTER Sebastian BY MTV München M ja

16. 1 023 10.0 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

17. 1 024 10.0 GER LONZER Michael BY USC München M ja

18. 1 025 10.0 GER MAY Richard BY USC München M ja

19. 1 026 9.0 GER ROBERT Jan BY MTV München M ja

20. 1 027 9.0 FRA THIVILLIER Sylvain BY MTV München M ja

21. 1 030 9.0 HUN KLEIN Kevin BY Sportfechten Laim M ja

22. 1 031 8.0 GER HENNINGSEN John BY MTV München M ja

23. 1 033 6.0 AUT ZIELINSKI-LICK Jürgen BY Fechtclub München M ja

24. 1 036 6.0 GER PETERS Tamino BY MTV München M ja

25. 1 039 6.0 GER WEIGERT Philipp BY MTV München M ja

26. 1 040 6.0 GER GROSSE Malte BY USC München M ja

27. 1 041 5.0 GER SAUER Sebastian BY Fechtclub München M ja

28. 1 044 4.0 GER WAGNER Jürgen BY FC Regensburg M ja

29. 1 045 4.0 GER BRUMMER Andreas BY FC Regensburg M ja

30. 1 046 4.0 GER LÖHNERT Jonas BY MTV München M ja

31. 1 047 4.0 GER SUCROW Christian BY FC Gröbenzell M ja

32. 1 048 3.0 GER JESKE Thomas BY ASV Ortenburg M ja

33. 1 049 3.0 GER VOLK Lucien BY MTV München M ja

34. 1 051 3.0 GER PIGLOSIEWICZ Ingmar BY SV Wacker Burghausen M ja

35. 1 053 3.0 FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt M ja

36. 1 057 1.0 GER MARTIN Armin BY VFL Kaufering M ja

37. 1 061 1.0 GER HARTIG Michael BY MTV München M ja

T 9 000 AUT KRAHER Martin OÖ OÖ Landesfechtklub M ja

T 9 000 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 CRC MOHR Walter Konrad BY MTV München M ja

T 9 000 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER LEDWA Aljoscha BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER MOOSHUBER Stefan BY SV Wacker Burghausen M ja

T 9 000 GER OSWALD Gerd BY USC München M ja

T 9 000 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER RIST Maximilian WÜ MTG Wangen M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 AUT SCHALLER Martin WI ASC Wien M ja

T 9 000 GER JESKE Peter BY ASV Ortenburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 48 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.11. 09:00

48 Teilnehmer
6 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

44 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
8.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.11. 11:25

64er KO ohne Hoffnungslauf

44 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

TALAN Tin, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUSE Michael GER MTV München 1 / V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
ZYLKA Henryk GER TG Landshut 2 / / / / / / 0 0 0 0.000 A
MOOSHUBER Stefan GER SV Wacker Burghausen 3 D1 / D3 D4 D0 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
LÖHNERT Jonas GER MTV München 4 D4 / V5 V5 D4 D3 2 21 20 0.400 1 4.
LEDWA Aljoscha GER MTV Ingolstadt 5 D4 / V5 D2 D0 D2 1 13 24 0.200 -11 5.
ETTENGRUBER Marcel GER TSV Oberammergau 6 D2 / V5 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
WAGNER Jürgen GER FC Regensburg 7 D2 / V5 V5 V5 D4 3 21 17 0.600 4 3.

Runde 2 09:00 | Bahn 10

TALAN Romeo, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MOSTER Sebastian GER MTV München 1 V5 V5 V5 D2 V5 D3 4 25 20 0.667 5 3.
BRUMMER Andreas GER FC Regensburg 2 D3 D4 V5 V5 V5 V5 4 27 19 0.667 8 2.
MARKO Dirk GER MTV Ingolstadt 3 D2 V5 V5 V5 D0 V4 4 21 23 0.667 -2 4.
MOHR Walter Konrad CRC MTV München 4 D1 D4 D4 D3 D3 D3 0 18 29 0.000 -11 7.
SAUER Sebastian GER Fechtclub München 5 V5 D0 D2 V4 D1 D3 2 15 25 0.333 -10 6.
MARKUS Daniel GER TV Augsburg 6 D4 D3 V5 V5 V5 V5 4 27 17 0.667 10 1.
OSWALD Gerd GER USC München 7 V5 D2 D3 V5 V5 D3 3 23 23 0.500 0 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 4

ROLOFF Carmen, GER BY Fechtclub München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
THIVILLIER Sylvain FRA MTV München 1 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 17 0.833 9 1.
TALAN Jan GER TV Augsburg 2 V5 V5 D3 V5 D4 V5 4 27 18 0.667 9 2.
NAGEL Dominik GER FC Gröbenzell 3 D1 D1 V5 V5 V5 V5 4 22 22 0.667 0 3.
HARTIG Michael GER MTV München 4 D3 V5 D3 D2 V5 V5 3 23 21 0.500 2 4.
JESKE Thomas GER ASV Ortenburg 5 D2 D4 D4 V5 V5 D4 2 24 25 0.333 -1 5.
LONZER Michael GER USC München 6 D4 V5 D3 D0 D3 V5 2 20 26 0.333 -6 6.
SCHIECHEL Leandro GER MTV Ingolstadt 7 D2 D2 D2 D3 V5 D2 1 16 29 0.167 -13 7.

Runde 4 09:00 | Bahn 5

SCHWARZ Maximilian, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MENZEL Wolfgang GER MTV München 1 V5 D3 V5 D3 V5 V5 4 26 19 0.667 7 4.
SUCROW Christian GER FC Gröbenzell 2 D0 D3 D1 D2 D2 D4 0 12 30 0.000 -18 7.
MAY Richard GER USC München 3 V5 V5 D4 D1 D2 D3 2 20 26 0.333 -6 5.
WEIGERT Philipp GER MTV München 4 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 19 0.833 9 1.
ARNOLD Fredrik GER MTV Stuttgart 5 V5 V5 V5 D3 D2 V5 4 25 17 0.667 8 3.
RIEBLINGER Manuel GER TV Augsburg 6 D3 V5 V5 D4 V5 V5 4 27 18 0.667 9 2.
RIST Maximilian GER MTG Wangen 7 D3 V5 V5 D2 D1 D2 2 18 27 0.333 -9 6.
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Runde 5 09:00 | Bahn 6

SEIDEWITZ Annalena, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KULOZIK Julian GER MTV München 1 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 17 0.833 11 2.
KLEIN Kevin HUN Sportfechten Laim 2 D1 V5 D3 D2 D2 D3 1 16 26 0.167 -10 7.
FALCK-YTTER Jan NOR SV Esslingen 3 D3 D1 V5 D4 V5 V5 3 23 21 0.500 2 4.
PETERS Tamino GER MTV München 4 V5 V5 D1 D1 D4 D1 2 17 26 0.333 -9 5.
SCHALLER Martin AUT ASC Wien 5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 16 0.833 12 1.
PICHLMEIER Martin GER FC Gröbenzell 6 D2 V5 D3 V5 D4 V5 3 24 21 0.500 3 3.
PIGLOSIEWICZ Ingmar GER SV Wacker Burghausen 7 D3 V5 D2 V5 D0 D0 2 15 24 0.333 -9 6.

Runde 6 09:00 | Bahn 2

BENINI Samuele, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STOERRLE Christopher GER MTV München 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1.000 14 1.
GROSSE Malte GER USC München 2 D3 V5 V5 V5 D1 D4 3 23 20 0.500 3 4.
ARZUL Cedric FRA MTV Ingolstadt 3 D2 D1 D4 V5 D2 D0 1 14 27 0.167 -13 6.
HENNINGSEN John GER MTV München 4 D1 D3 V5 V5 D0 D2 2 16 23 0.333 -7 5.
JESKE Peter GER ASV Ortenburg 5 D3 D1 D2 D2 D1 D0 0 9 30 0.000 -21 7.
BAEDEKER Frank GER TV Ingolstadt 6 D4 V5 V5 V2 V5 V4 5 25 12 0.833 13 2.
KRAHER Martin AUT OÖ Landesfechtklub 7 D3 V5 V5 V5 V5 D3 4 26 15 0.667 11 3.

Runde 7 09:00 | Bahn 10

SCHNEIDER Felix, GER BY USC München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ROBERT Jan GER MTV München 1 D3 D1 D3 V5 V5 2 17 22 0.400 -5 5.
VOLK Lucien GER MTV München 2 V5 D3 V5 V5 D4 3 22 21 0.600 1 3.
RIEBLINGER Fabian GER TV Augsburg 3 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 12 0.800 10 1.
KOPPENHOFER Stefan GER MTV Ingolstadt 4 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 2.
MARTIN Armin GER VFL Kaufering 5 D3 D4 D2 D1 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
ZIELINSKI-LICK Jürgen AUT Fechtclub München 6 D4 V5 D1 D4 V5 2 19 19 0.400 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STOERRLE Christopher MTV München 6 6 30 16 1.000 14 Q

2 GER KRAUSE Michael MTV München 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER BAEDEKER Frank TV Ingolstadt 5 6 25 12 0.833 13 Q

4 AUT SCHALLER Martin ASC Wien 5 6 28 16 0.833 12 Q

5 GER KULOZIK Julian MTV München 5 6 28 17 0.833 11 Q

6 GER WEIGERT Philipp MTV München 5 6 28 19 0.833 9 Q

7 FRA THIVILLIER Sylvain MTV München 5 6 26 17 0.833 9 Q

8 GER RIEBLINGER Fabian TV Augsburg 4 5 22 12 0.800 10 Q

9 GER KOPPENHOFER Stefan MTV Ingolstadt 4 5 24 15 0.800 9 Q

10 GER ETTENGRUBER Marcel TSV Oberammergau 4 5 22 13 0.800 9 Q

11 AUT KRAHER Martin OÖ Landesfechtklub 4 6 26 15 0.667 11 Q

12 GER MARKUS Daniel TV Augsburg 4 6 27 17 0.667 10 Q

13 GER TALAN Jan TV Augsburg 4 6 27 18 0.667 9 Q

13 GER RIEBLINGER Manuel TV Augsburg 4 6 27 18 0.667 9 Q

15 GER BRUMMER Andreas FC Regensburg 4 6 27 19 0.667 8 Q

16 GER ARNOLD Fredrik MTV Stuttgart 4 6 25 17 0.667 8 Q

17 GER MENZEL Wolfgang MTV München 4 6 26 19 0.667 7 Q

18 GER MOSTER Sebastian MTV München 4 6 25 20 0.667 5 Q

19 GER NAGEL Dominik FC Gröbenzell 4 6 22 22 0.667 0 Q

20 GER MARKO Dirk MTV Ingolstadt 4 6 21 23 0.667 -2 Q

21 GER WAGNER Jürgen FC Regensburg 3 5 21 17 0.600 4 Q

22 GER VOLK Lucien MTV München 3 5 22 21 0.600 1 Q

23 GER PICHLMEIER Martin FC Gröbenzell 3 6 24 21 0.500 3 Q

24 GER GROSSE Malte USC München 3 6 23 20 0.500 3 Q

25 GER HARTIG Michael MTV München 3 6 23 21 0.500 2 Q

25 NOR FALCK-YTTER Jan SV Esslingen 3 6 23 21 0.500 2 Q

27 GER OSWALD Gerd USC München 3 6 23 23 0.500 0 Q

28 GER LÖHNERT Jonas MTV München 2 5 21 20 0.400 1 Q

29 AUT ZIELINSKI-LICK Jürgen Fechtclub München 2 5 19 19 0.400 0 Q

30 GER ROBERT Jan MTV München 2 5 17 22 0.400 -5 Q

31 GER JESKE Thomas ASV Ortenburg 2 6 24 25 0.333 -1 Q

32 GER LONZER Michael USC München 2 6 20 26 0.333 -6 Q

32 GER MAY Richard USC München 2 6 20 26 0.333 -6 Q

34 GER HENNINGSEN John MTV München 2 6 16 23 0.333 -7 Q

35 GER RIST Maximilian MTG Wangen 2 6 18 27 0.333 -9 Q

36 GER PETERS Tamino MTV München 2 6 17 26 0.333 -9 Q

37 GER PIGLOSIEWICZ Ingmar SV Wacker Burghausen 2 6 15 24 0.333 -9 Q

38 GER SAUER Sebastian Fechtclub München 2 6 15 25 0.333 -10 Q

39 GER LEDWA Aljoscha MTV Ingolstadt 1 5 13 24 0.200 -11 Q

40 HUN KLEIN Kevin Sportfechten Laim 1 6 16 26 0.167 -10 Q

41 GER SCHIECHEL Leandro MTV Ingolstadt 1 6 16 29 0.167 -13 Q

42 FRA ARZUL Cedric MTV Ingolstadt 1 6 14 27 0.167 -13 Q

43 CRC MOHR Walter Konrad MTV München 0 6 18 29 0.000 -11 Q

44 GER MOOSHUBER Stefan SV Wacker Burghausen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

44 GER MARTIN Armin VFL Kaufering 0 5 10 25 0.000 -15 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER SUCROW Christian FC Gröbenzell 0 6 12 30 0.000 -18 E

47 GER JESKE Peter ASV Ortenburg 0 6 9 30 0.000 -21 E

9999 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STOERRLE Christopher BY MTV München 6 6 30 16 1.000 14

2 GER KRAUSE Michael BY MTV München 5 5 25 13 1.000 12

3 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 5 6 25 12 0.833 13

4 AUT SCHALLER Martin WI ASC Wien 5 6 28 16 0.833 12

5 GER KULOZIK Julian BY MTV München 5 6 28 17 0.833 11

6 GER WEIGERT Philipp BY MTV München 5 6 28 19 0.833 9

7 FRA THIVILLIER Sylvain BY MTV München 5 6 26 17 0.833 9

8 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 4 5 22 12 0.800 10

9 GER KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt 4 5 24 15 0.800 9

10 GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 4 5 22 13 0.800 9

11 AUT KRAHER Martin OÖ OÖ Landesfechtklub 4 6 26 15 0.667 11

12 GER MARKUS Daniel BY TV Augsburg 4 6 27 17 0.667 10

13 GER TALAN Jan BY TV Augsburg 4 6 27 18 0.667 9

14 GER RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg 4 6 27 18 0.667 9 T13

15 GER BRUMMER Andreas BY FC Regensburg 4 6 27 19 0.667 8

16 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 4 6 25 17 0.667 8

17 GER MENZEL Wolfgang BY MTV München 4 6 26 19 0.667 7

18 GER MOSTER Sebastian BY MTV München 4 6 25 20 0.667 5

19 GER NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell 4 6 22 22 0.667 0

20 GER MARKO Dirk BY MTV Ingolstadt 4 6 21 23 0.667 -2

21 GER WAGNER Jürgen BY FC Regensburg 3 5 21 17 0.600 4

22 GER VOLK Lucien BY MTV München 3 5 22 21 0.600 1

23 GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 3 6 24 21 0.500 3

24 GER GROSSE Malte BY USC München 3 6 23 20 0.500 3

25 GER HARTIG Michael BY MTV München 3 6 23 21 0.500 2

26 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 3 6 23 21 0.500 2 T25

27 GER OSWALD Gerd BY USC München 3 6 23 23 0.500 0

28 GER LÖHNERT Jonas BY MTV München 2 5 21 20 0.400 1

29 AUT ZIELINSKI-LICK Jürgen BY Fechtclub München 2 5 19 19 0.400 0

30 GER ROBERT Jan BY MTV München 2 5 17 22 0.400 -5

31 GER JESKE Thomas BY ASV Ortenburg 2 6 24 25 0.333 -1

32 GER MAY Richard BY USC München 2 6 20 26 0.333 -6

33 GER LONZER Michael BY USC München 2 6 20 26 0.333 -6 T32

34 GER HENNINGSEN John BY MTV München 2 6 16 23 0.333 -7

35 GER RIST Maximilian WÜ MTG Wangen 2 6 18 27 0.333 -9

36 GER PETERS Tamino BY MTV München 2 6 17 26 0.333 -9

37 GER PIGLOSIEWICZ Ingmar BY SV Wacker Burghausen 2 6 15 24 0.333 -9

38 GER SAUER Sebastian BY Fechtclub München 2 6 15 25 0.333 -10

39 GER LEDWA Aljoscha BY MTV Ingolstadt 1 5 13 24 0.200 -11

40 HUN KLEIN Kevin BY Sportfechten Laim 1 6 16 26 0.167 -10

41 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 1 6 16 29 0.167 -13

42 FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt 1 6 14 27 0.167 -13

43 CRC MOHR Walter Konrad BY MTV München 0 6 18 29 0.000 -11

44 GER MARTIN Armin BY VFL Kaufering 0 5 10 25 0.000 -15

45 GER MOOSHUBER Stefan BY SV Wacker Burghausen 0 5 10 25 0.000 -15 T44
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1
STOERRLE Christopher
BY MTV München

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 10 Sa. 11:25

33
LONZER Michael
BY USC München

GER D 14

32
MAY Richard
BY USC München

GER V 15

  R: ROLOFF Carmen (GER)

 

17
MENZEL Wolfgang
BY MTV München

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER

 

 

9
KOPPENHOFER Stefan
BY MTV Ingolstadt

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 10 Sa. 11:55

41
SCHIECHEL Leandro
BY MTV Ingolstadt

GER D 9

24
GROSSE Malte
BY USC München

GER V 15

  R: ROLOFF Carmen (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:25

25
HARTIG Michael
BY MTV München

GER D 13

40
KLEIN Kevin
BY Sportfechten Laim

HUN V 15

  R: ROLOFF Carmen (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER

 

Bahn 10

STOERRLE Christopher
BY MTV München

GER V 12

MAY Richard
BY USC München

GER D 8

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 9

MENZEL Wolfgang
BY MTV München

GER V 15

ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER D 13

R: SCHNEIDER Felix (GER)

Bahn 10

KOPPENHOFER Stefan
BY MTV Ingolstadt

GER V 15

GROSSE Malte
BY USC München

GER D 4

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 1

KLEIN Kevin (40)
BY Sportfechten Laim

HUN D 4

RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER V 15

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 6

STOERRLE Christopher
BY MTV München

GER V 15

MENZEL Wolfgang (17)
BY MTV München

GER D 11

Bahn 10

KOPPENHOFER Stefan
BY MTV Ingolstadt

GER D 13

RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER V 15

Bahn 4

STOERRLE Christopher
BY MTV München

GER V 15

RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER D 13

R: BENINI Samuele (GER)
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5
KULOZIK Julian
BY MTV München

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 9 Sa. 11:25

37
PIGLOSIEWICZ Ingmar
BY SV Wacker Burghausen

GER V 15

28
LÖHNERT Jonas
BY MTV München

GER D 8

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:55

21
WAGNER Jürgen
BY FC Regensburg

GER V 15

44
MARTIN Armin
BY VFL Kaufering

GER D 2

  R: TALAN Romeo (GER)

 

53 *** Freilos ***

12
MARKUS Daniel
BY TV Augsburg

GER

 

 

13
TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER

52 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 13:21

45
MOOSHUBER Stefan
BY SV Wacker Burghausen

GER D 9

20
MARKO Dirk
BY MTV Ingolstadt

GER V 10

  R: TALAN Tin (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:25

29
ZIELINSKI-LICK Jürgen
BY Fechtclub München

AUT D 11

36
PETERS Tamino
BY MTV München

GER V 15

  R: TALAN Romeo (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
SCHALLER Martin
WI ASC Wien

AUT

 

Bahn 3

KULOZIK Julian
BY MTV München

GER V 15

PIGLOSIEWICZ Ingmar (37)
BY SV Wacker Burghausen

GER D 5

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 1

WAGNER Jürgen
BY FC Regensburg

GER D 9

MARKUS Daniel
BY TV Augsburg

GER V 15

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 4

TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER V 15

MARKO Dirk
BY MTV Ingolstadt

GER D 8

Bahn 3

PETERS Tamino (36)
BY MTV München

GER D 5

SCHALLER Martin
WI ASC Wien

AUT V 8

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 6

KULOZIK Julian
BY MTV München

GER V 15

MARKUS Daniel
BY TV Augsburg

GER D 9

Bahn 6

TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER V 15

SCHALLER Martin
WI ASC Wien

AUT D 4

Bahn 8

KULOZIK Julian
BY MTV München

GER V 15

TALAN Jan (13)
BY TV Augsburg

GER D 4

R: ROLOFF Carmen (GER)
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3
BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 12:35

35
RIST Maximilian
WÜ MTG Wangen

GER D 14

30
ROBERT Jan
BY MTV München

GER V 15

  R: TALAN Tin (GER)

 

19
NAGEL Dominik
BY FC Gröbenzell

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
RIEBLINGER Manuel
BY TV Augsburg

GER

 

 

11
KRAHER Martin
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 12:58

43
MOHR Walter Konrad
BY MTV München

CRC D 12

22
VOLK Lucien
BY MTV München

GER V 15

  R: TALAN Tin (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:20

27
OSWALD Gerd
BY USC München

GER V 12

38
SAUER Sebastian
BY Fechtclub München

GER D 11

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
WEIGERT Philipp
BY MTV München

GER

 

Bahn NN

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER V 15

ROBERT Jan
BY MTV München

GER D 2

Bahn 1

NAGEL Dominik
BY FC Gröbenzell

GER D 9

RIEBLINGER Manuel
BY TV Augsburg

GER V 15

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn NN

KRAHER Martin
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

VOLK Lucien
BY MTV München

GER D 4

Bahn 1

OSWALD Gerd
BY USC München

GER D 9

WEIGERT Philipp
BY MTV München

GER V 15

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 10

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER D 14

RIEBLINGER Manuel
BY TV Augsburg

GER V 15

Bahn 10

KRAHER Martin
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 10

WEIGERT Philipp
BY MTV München

GER V 15

Bahn 10

RIEBLINGER Manuel (14)
BY TV Augsburg

GER V 15

WEIGERT Philipp
BY MTV München

GER D 8

R: SCHWARZ Maximilian (GER)
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7
THIVILLIER Sylvain
BY MTV München

FRA

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Sa. 12:20

39
LEDWA Aljoscha
BY MTV Ingolstadt

GER D 10

26
FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR V 15

  R: SEIDEWITZ Annalena (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:20

23
PICHLMEIER Martin
BY FC Gröbenzell

GER V 15

42
ARZUL Cedric
BY MTV Ingolstadt

FRA D 7

  R: SEIDEWITZ Annalena (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
ETTENGRUBER Marcel
BY TSV Oberammergau

GER

 

 

15
BRUMMER Andreas
BY FC Regensburg

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
MOSTER Sebastian
BY MTV München

GER

 

  Bahn 4 Sa. 12:20

31
JESKE Thomas
BY ASV Ortenburg

GER D 13

34
HENNINGSEN John
BY MTV München

GER V 15

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
KRAUSE Michael
BY MTV München

GER

 

Bahn 1

THIVILLIER Sylvain
BY MTV München

FRA D 12

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR V 15

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 1

PICHLMEIER Martin
BY FC Gröbenzell

GER V 15

ETTENGRUBER Marcel
BY TSV Oberammergau

GER D 14

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 9

BRUMMER Andreas
BY FC Regensburg

GER D 9

MOSTER Sebastian
BY MTV München

GER V 15

R: SCHNEIDER Felix (GER)

Bahn 1

HENNINGSEN John (34)
BY MTV München

GER V 15

KRAUSE Michael
BY MTV München

GER D 14

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 10

FALCK-YTTER Jan (26)
WÜ SV Esslingen

NOR V 15

PICHLMEIER Martin (23)
BY FC Gröbenzell

GER D 5

Bahn 6

MOSTER Sebastian (18)
BY MTV München

GER V 15

HENNINGSEN John (34)
BY MTV München

GER D 14

Bahn 9

FALCK-YTTER Jan (26)
WÜ SV Esslingen

NOR D 11

MOSTER Sebastian (18)
BY MTV München

GER V 15

R: TALAN Romeo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
STOERRLE Christopher
BY MTV München

GER D 10

4
KULOZIK Julian (5)
BY MTV München

GER V 15

 

  Bahn 8

3
RIEBLINGER Manuel (14)
BY TV Augsburg

GER D 14

2
MOSTER Sebastian (18)
BY MTV München

GER V 15

  R: ROLOFF Carmen (GER)

Bahn 6

KULOZIK Julian (5)
BY MTV München

GER V 15

MOSTER Sebastian (18)
BY MTV München

GER D 6
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KULOZIK Julian BY MTV München 1997

2 GER MOSTER Sebastian BY MTV München 1981

3 GER RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg 1999

3 GER STOERRLE Christopher BY MTV München 1988

8er Tableau

5 GER WEIGERT Philipp BY MTV München 1983

6 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999

7 GER TALAN Jan BY TV Augsburg 2000

8 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961

16er Tableau

9 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966

10 AUT SCHALLER Martin WI ASC Wien 1970

11 GER KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt 1998

12 AUT KRAHER Martin OÖ OÖ Landesfechtklub 1998

13 GER MARKUS Daniel BY TV Augsburg 1967

14 GER MENZEL Wolfgang BY MTV München 1996

15 GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 1980

16 GER HENNINGSEN John BY MTV München 1993

32er Tableau

17 GER KRAUSE Michael BY MTV München 1971

18 FRA THIVILLIER Sylvain BY MTV München 1980

19 GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 1998

20 GER BRUMMER Andreas BY FC Regensburg 1990

21 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 1963

22 GER NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell 1964

23 GER MARKO Dirk BY MTV Ingolstadt 1975

24 GER WAGNER Jürgen BY FC Regensburg 1963

25 GER VOLK Lucien BY MTV München 1998

26 GER GROSSE Malte BY USC München 1965

27 GER OSWALD Gerd BY USC München 1949

28 GER ROBERT Jan BY MTV München 1970

29 GER MAY Richard BY USC München 1959

30 GER PETERS Tamino BY MTV München 2001

31 GER PIGLOSIEWICZ Ingmar BY SV Wacker Burghausen 1979

32 HUN KLEIN Kevin BY Sportfechten Laim 1998

64er Tableau

33 GER HARTIG Michael BY MTV München 1967

34 GER LÖHNERT Jonas BY MTV München 1994

35 AUT ZIELINSKI-LICK Jürgen BY Fechtclub München 1962

36 GER JESKE Thomas BY ASV Ortenburg 1996

37 GER LONZER Michael BY USC München 1967

38 GER RIST Maximilian WÜ MTG Wangen 1998

39 GER SAUER Sebastian BY Fechtclub München 1981

40 GER LEDWA Aljoscha BY MTV Ingolstadt 1989

41 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 2000

42 FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt 1979
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 CRC MOHR Walter Konrad BY MTV München 1997

44 GER MARTIN Armin BY VFL Kaufering 1967

44 GER MOOSHUBER Stefan BY SV Wacker Burghausen 1977

Vorrunde

46 GER SUCROW Christian BY FC Gröbenzell 1968

47 GER JESKE Peter BY ASV Ortenburg 1964

ABD GER ZYLKA Henryk (Vorrunde) BY TG Landshut 1955
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER SCHWARZ Maximilian 1 2 9 1 13 0 0

D D E ROLOFF Carmen 1 3 1 1 6 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

D RUSCH Emily 0 0 0

D RUSCH Harald 0 0 0

CN THALMANN Steffen 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KULOZIK Julian BY MTV München 1997

Silber GER MOSTER Sebastian BY MTV München 1981

Bronze GER RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg 1999

Bronze GER STOERRLE Christopher BY MTV München 1988


